
FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 28 iun 2020, 9:00 - 30 iun 2020, 11:00

Procedura de achiziție  ocds-b3wdp1-MD-1593067597386

Anunț de participare Nr.: 
Către:   IMSP SCMS MPS

Biosistem-mld SRL declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv 
modificările nr. 

b) Biosistem-mld SRL
se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile stipulate
în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau servicii 

piese de schimb pentru analizatorul biochimic A-15, Biosystems 

18 289,26 lei
optsprezece mii două sute optzeci și nouă lei și douăzeci și șase bani

21 947,12 lei
douăzeci și unu mii nouă sute patruzeci și șapte lei și doisprezece bani

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8.,
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne
obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade

f) În cazul acceptării prezentei oferte, Biosistem-mld SRL se angajează să obţină o
Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a
contractului de achiziţie publică.

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131
din 03.07.2015 privind achizițiile publice

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor
legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice

Semnat: _________________________________

Nume: Poiata Vitalie

În calitate de: Director

Ofertantul: Biosistem-mld SRL

Adresa: mun.Chisinau, Albisoara 16/1 of.7

Data:  28 iun 2020, 9:00 - 30 iun 2020, 11:00

c) Suma totală a ofertei  
fără TVA constituie:

d) Suma totală a ofertei  
cu TVA constituie:

Biosistem-mld SRL tel.(022)808719,808517 fax.808519

info@biosistem-mld.com;
biosistem.mld@gmail.com



Specificaţii tehnice (F4.1) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Modelul articolului

Ţara de 

origine
Producătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Standarde de 

referinţă

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 33000000-0 ventilatoare pentru răcirea plăcii procesorului A15 FAN (ventilator) Spania Biosystems Compatibil cu analizatorul biochimic A-15, Biosystems Compatibil cu analizatorul biochimic A-15, Biosystems ISO, CE

1 33000000-0
ventilatoare pentru  sistemul de încălzire a 
rotorului de reacție

PELTIER FAN Spania Biosystems Compatibil cu analizatorul biochimic A-15, Biosystems Compatibil cu analizatorul biochimic A-15, Biosystems ISO, CE

1 33000000-0 Garnitura pentru pompa de  dozare
DISPENSING PUMP SEAL (garnitura 
pentru pompa de dozare)

Spania Biosystems Compatibil cu analizatorul biochimic A-15, Biosystems Compatibil cu analizatorul biochimic A-15, Biosystems ISO, CE

1 33000000-0
Hiro-pneumo cilindru (suporturi) pentru 
capacul analizorului

HYDRO-PNEUM. CYLINDER OF THE 
COVER HINGE

Spania Biosystems Compatibil cu analizatorul biochimic A-15, Biosystems Compatibil cu analizatorul biochimic A-15, Biosystems ISO, CE

1 33000000-0 Servicii de instalare software Servicii de instalare software Spania Biosystems Compatibil cu analizatorul biochimic A-15, Biosystems Compatibil cu analizatorul biochimic A-15, Biosystems ISO, CE
1 33000000-0 Servicii de instalare firmware Servicii de instalare firmware Spania Biosystems Compatibil cu analizatorul biochimic A-15, Biosystems Compatibil cu analizatorul biochimic A-15, Biosystems ISO, CE
1 33000000-0 Stative metalizate (set 3 + 3) METALIZED KIT RACK A15 Spania Biosystems Compatibil cu analizatorul biochimic A-15, Biosystems Compatibil cu analizatorul biochimic A-15, Biosystems ISO, CE

1 33000000-0 Servicii de  metenanta Servicii de  metenanta Spania Biosystems

1. Dezasamblarea echipamentului medical.
2. Schimbarea pieselor

3. Asamblarea echipamentului.
4. Testarea funcționalității echipamentului.

Prezentarea actului de îndeplinire a lucrărilor cu indicarea că lucrările 
au fost efectuate conform cerințelor și normelor producătorului 

echipamentului medical.

1. Dezasamblarea echipamentului medical.
2. Schimbarea pieselor

3. Asamblarea echipamentului.
4. Testarea funcționalității echipamentului.

Prezentarea actului de îndeplinire a lucrărilor cu indicarea că lucrările 
au fost efectuate conform cerințelor și normelor producătorului 

echipamentului medical.

ISO, CE

Semnat: __________ Numele, prenumele: Poiata Vitalie În calitate de: Director

Ofertantul: Biosistem-mld SRL Adresa: mun.Chisinau, Albisoara 16/1 of.7

Lotul 1 piese de schimb pentru 
analizatorul biochimic A-15, 

Biosystems

Numărul procedurii de achiziție:

Denumirea procedurii de achiziție:

 ocds-b3wdp1-MD-1593067597386 din 28 iun 2020, 9:00 - 30 iun 2020, 11:00

piese de schimb pentru analizatorul biochimic A-15, Biosystems 

Biosistem-mld SRL www.biosistem-mld.com tel. 022 808719/808719



Specificații de preț  (F4.2) 

Nr. 

Lot
Denumire Lot Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor Cod CPV Cantitatea

Unitatea de 

măsură

Preţ unitar (fără 

TVA)
Preţ unitar (cu TVA)

Suma

fără

TVA

Suma

cu TVA
Termenul de livrare/ prestare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 ventilatoare pentru răcirea plăcii procesorului 33000000-0 2 Bucați 664,06 796,87 1 328,12 1 593,74

1
ventilatoare pentru  sistemul de încălzire a rotorului 
de reacție

33000000-0 4 Bucați 595,13 714,16 2 380,52 2 856,64

1 Garnitura pentru pompa de  dozare 33000000-0 1 Bucați 1 106,77 1 328,12 1 106,77 1 328,12

1
Hiro-pneumo cilindru (suporturi) pentru capacul 
analizorului

33000000-0 1 set 1 875,00 2 250,00 1 875,00 2 250,00

1 Servicii de instalare software 33000000-0 1 Bucați 2 000,00 2 400,00 2 000,00 2 400,00

1 Servicii de instalare firmware 33000000-0 1 Bucați 2 000,00 2 400,00 2 000,00 2 400,00

1 Stative metalizate (set 3 + 3) 33000000-0 1 set 3 598,85 4 318,62 3 598,85 4 318,62

1 Servicii de  metenanta 33000000-0 1 Bucați 4 000,00 4 800,00 4 000,00 4 800,00

TOTAL Oferta 18 289,26 21 947,12

Semnat: __________ Numele, prenumele: Poiata Vitalie În calitate de: Director

Ofertantul: Biosistem-mld SRL Adresa: mun.Chisinau, Albisoara 16/1 of.7

Lotul 1 piese de schimb 
pentru analizatorul biochimic 

A-15, Biosystems
10 zile de la solicitare 

Numărul procedurii de achiziție

Denumirea procedurii de achiziție:

 ocds-b3wdp1-MD-1593067597386 din 28 iun 2020, 9:00 - 30 iun 2020, 11:00

piese de schimb pentru analizatorul biochimic A-15, Biosystems 

Biosistem-mld SRL www.biosistem-mld.com tel.022 808719/808517


		2020-06-29T13:18:38+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




